CLÁUSULA SEGUNDA – DO FUNDAMENTO LEGAL
2.1. O presente instrumento está amparado na na Cláusula Segunda do Contrato
nº 478/2023 e nos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 675,00 (seiscentos e setenta e cinco
reais), perfazendo o valor anual de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais), conforme tabela
abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER
UNIDADE

DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

SERVIÇO DE
RASTREAMENTO E
MONITORAMENTO

VEICULAR VIA
SATÉLITE POR

GPS/GSM/GPRS,
COMPREENDENDO
A INSTALAÇÃO DE

MÓDULOS
RASTREADORES